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OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

Volilni okraji v ljubljanskem okraju 

Po pooblastilu, ki je dano v Zvez- 
nem volilnem /akonu, je Zvezni iz- 
vrftni svet ru/ilolil ozemlje FLRJ na 
volilne okrajo za volitve poslancev 
v Zvezno ljudsko skupSčino. 

Za volitve v Zvezni л1н)Г jc ce- 
lotno obmofje ljubljanskoKa okraja 
razdeljeno un pet volilnih okrajev, 
ki imajo sledeče številke in ob- 
močja : 

20H. volilni okraj I.jubljana-Ko- 
čevie, ki obsega območja občin 
Ljubljana-Rudnik, Grosuplje. Ivatič- 
na gorica, Dobrepolje, Kočevje, Hib- 
nica, Sodrazica in Laiče, 

204. volilni okraj l.jubljana-Li- 
tlj«, ki obsega obmiičja občin Ljub- 
ljana - Bežigrad, Ljubljana - Polje, 
Ljubljana-Moste in l.itija. 

2t0. volilni okraj IJublJaiia-Kaiii- 
nik. ki obsegu območja občin I,Jub- 
Ijiuia - Šentvid. Ljubljana - Črnuče, 
Domžale, Kamnik. Medvode, Men- 
gei in Moravče. 

2tt. volilni okraj Ljubljana-Cen- 
ter, ki obsega območja občin Ljub- 
Ijana-Center in Ljubljana-Siška. 

212. volilni okraj Ljubljana-Vrh- 
nika, ki obsi-^a območja občin Ljub- 
Ijana-Vič. Dobrova pri Ljubljani, 
Vrhnika. Borovnica. l,ogatec. Cerk- 
nica in Loška dolina. 

Okrajne volilne komisije za 209., 
211. in 212. volilni okraj imajo se- 
dež v Ljubljani v Kresiji, volilna 
komisija zu 208. volilni okraj ima 
sedež v Grosupljem, za 210. volilni 
okraj pa v Kamniku, in sicer pri 
Občinskem ljudskem odboru. 

Za volitve v Zvezni zbor proizva- 
jalcev prve proizvajalske skupine 
industrije, trgovine in obrti je ljub- 
ljanski okfaj razdeljen v 6 volilnili 
okrajev s sledečimi Številkami in 
območji;   

Iti. volilni okraj Ljubljana-Ko- 
čevje, ki obsega gospodarske orga- 
nizacije na območju občin Ljub- 
Ijana-Uiidnik. Kočevje, Dobrepolje, 
Grosuplje,- Ivančna gorica, Lašče, 
Bibnica in Sodražica. 

114. volilni okraj Ljubljana-Li- 
tija, ki obsega gospodarske .organi- 
zacije na območju občin Ljubijana- 
Bežigrud. Ljubljana-Moste, Ljub- 
Ijana-Polje in l.itija. 

It4. vofmi okraj Ljubijana-Kam- 
nik, ki obsega gospodarske organi- 
zacije na območju obftn Ljubljana- 
Šentvid, Ljubi jana-frnuče, Dom- 
žale, Kamnik. Medvode, Mengeš in 
Moravče. 

116. volilni okraj Liubl jana-Cen- 
ter I, ki obseira gospodarske <m;ani- 
zaeije na območju občine Ljub- 
ijana-Center. in sicer del občine na 
zahod od črte. ki poteka od Ljjib- 
Ijanice do Trnniostovja če/. Prešer- 
nov trg po Miklošičevi cesti do Pra- 
žakove ulice. |)o Pražakovi ulici do 
Ilesljeve ceste, po Resljevi cesti do 
Masurvkovc ceste, po Musarykovi 
do Smartinske ceste in po Smartin- 
ski do Villiarjcve ceste. 

117. volilni okraj Ljubljana-Cen- 
ter 11, ki obsega gospodarske orga- 
nizacije na ostalem območju občine 
Ljnbljana-Center, ki niso obsežene v 
volilnem okraju LjubljanaiCenter L 

118. volilni okraj l.jubljana-Vrh- 
nika, ki obsega gospodarske organi- 
zacije na območju občin Ljubljana- 
Sišku, Ljubljana, Vič, Borovnica, 
Cerknica. Dobrova pri Ljubljani, 
Logatec, Loška dolina in Vrhnika. 

Okrajna volilna komisija za 114., 
116., 117. in 118. volilni okraj imajo 
sedež v Ljubljani, v Kresiji, volilna 
komisija za 113. volilni okraj pa v 
Grosupljem in volilna komisija za 
115. volilni okraj v Kamniku v pro- 
storih Občinskega ljudskega odbora. 

Za Zvezni odbor proizvajalcev 
kmetijske proizvajalske skupine ob- 
sega volilni okraj Ljubljana gospo- 
darske organizacije na območju ad- 
ministrativnih okrajev Gorica, Ko- 
per. Kranj, Ljubljana, Novo mesto 
in Trbovlje. 

Sedež okrajne volilne komisije 
za ta volilni okraj je v Ljubljani 
v Kresiji. 

Po pooblastilu, ki je dano v re- 
publiškem volilnem zakona, je re- 
publiški TzvrSni svet razdelil ozem- 
lje LB Slovenije na volilne okraje 
za volitve poslancev v republiško 
Ljudsko skupščino sledeče: 

Za volitve v Republiški zbor je 
ljubljanski okraj razdeljen v 27 vo- 
lilnih okrajev s sledečimi številkami 
in območji: ^ 

46. volilni okraj obsega del ob- 
čine Ljubljann-Center znotraj te-le 
meje: od občinske meje na Ljub- 
ljanici po Cojzovi cesti, Aškerčevi, 
Trgu mladinskih delovnih brigad do 
Tržaške ceste, zahodno po Tržaški 
cesti do Tobačne ulico, po tej ulici 
do železniške proge, severovzhodno 
po železniški progi do Ceste na Bož- 
nik, po Cesti na Rožnik dalje se- 
verno po občinski meji preko Ši- 
šenskega hriba, po Lattermannovom 
drevoredu do Celovške ceste, po Ce- 
lovški cesti preko železniškega pre- 
laza do Gosposvetske ceste, nato po 
Titovi do Čopove ulice, po Čopovi 
preko Prešernovega trga do Ljub- 
ljanice in po Ljubljanici proti toku 
do Cojzove ceste. 

47. volilni okraj obsega del ob- 
čine Ljnbljana-Center znotraj te-le 
meje: po Ljubljanici od Tromostov- 
ja po toku do občinske meje, nato 
po dolenjski železnici do Smartin- 
ske ceste in no tej cesti proti jugu 
do vključno Prisojne ulice, nato pa 
po Prisojni ulici do Maistrove ulice, 
nato proti jnirn no Maistrovi do 
zirornjega drla Tabora, zahodno po 
Taboru do Metelkove, proti jugu po 
Metelkovi do Vidovdanske, po tej 
do Kotnikove. nato proti severu po 
Kotnikov! do Slomškove, z vkliučno 
Slomškovo ulico, nato proti zahodu 
ob Slomškovi do Resljeve, proti 
jugu no Reslievi doCufarjeve, nroti 
zahodu po Cufarjevi do Kolodvor- 

ske, proti severu po Kolodvorski do 
Pražakove, proti zahodu i><> Praža- 
kovi do Titove, vključno hišna šte- 
vilka 42, nato po Titovi do želez- 
niškega prelaza, od tu po železniški 
progi proti jugozahodu do Gospo- 
svetske ceste na mejo 46. volilnega 
okraja. 

48. volilni okraj obsega del ob- 
čine Ljubljana-Center znotraj te-le 
meje: od pričetka Gruberjevega ka- 
nala na Spici, po Gruberjevem ka- 
nalu do dolenjske železnice, po do- 
lenjski železnici proti severozahodu 
do Ljubljanice, nato proti loku do 
Ljubljanice do • odcepa Gruberje- 
vega kanala na Spici. 

4"». volilni okraj obsega del ob- 
čine Ljubljana-Center severno od 
meje 47. volilnega okraja do občin- 
ske meje občine Ljubljana-Bežigrad, 
od prelaza na Titovi cesti do Vil- 
harjeve, vzhodno po Vilharjevi, nato 
proti jugu pod železniškim viaduk- 
tom do Smartinske ceste, ter del 
občine Ljubljana-Bežigrad južno in 
zahodno od meje 50. volilnega okra- 
ja do občinske meje z občino Ljub- 
liana-Center na jugu (Titova cesta. 
Vilharjeva cesta in Smartinska ce- 
sta). 

40. volilni okraj obsega del ob- 
čine Ljubljana-Režigrad znotraj te-le 
meje: severovzhodno od občinske 
meje (gorenjska železniška proga), 
ob Janševi cesti in Samovi cesti 
preko Titove ceste, po Titovi do 
Ipavčeve ulice, ob Ipavčevi jugo- 
vzhodno po poljski poti, nato južno 
po poliski poti. zahodno po poljski 
poti, dalje južno po poljski poti 
do občinske meje na Vilharjevi 
cesti, 

41. volilni okraj obsega občino 
Ljubljana-Moste. 

52. volilni okraj obsega občino 
Ljubljana-Polje. 

55. volilni okraj obsega občino 
Ljnbljana-Riidnik. 

54. volilni okraj obsega del ob- 
čine Ljuhljana-Vič znotraj te-le me- 
je: od Ljubljanice po občinski meji, 
Cpjzova cesta. Aškerčeva. Trn mla- 
dinskih delovnih brigad do Tržaške, 
po Tržaški do Tobačne ulice, po 
Tobačni do železniške pro^e. proti 
zahodu po Tržaški železnici do Bo- 
benčkove ulice, po Bobenčkovi do 
Postojnske, severno po Postojnski do 
vključno hišne številke 48. nato 
proti jugu do Tržaške ceste do 
vključno številke 46. nato južno po 
Vrhovnikovi ulici (/ vključno vso 
Vrhovnikovo ulico* do Gradaščiee. 
proti vzhodu po Gradaščiri. nato 
južno preko Mencingerjeve do vključ- 
no hišne številke 50 na Gerbičevo 
nlico do vključno številke 5t, od 
Gerbičeve po Mestnem logu do Ma- 
lega grabna in no smeri loka Ma- 
lega grabna do Ceste dveh cesarjev 
do vključno hišne številke 50, nato 
proti zahodu po Cesti dveh cesar- 
jev do vključno hišne številke 507 

in nato južno po Mestnem logu do 
Ljubljanice, 

55. volilni okraj obsega del ob-, 
čine Ljubljana-Vič znotraj te-le 
meje: od Tobačne ulice proti seve- 
rovzhodu po železnici do Ceste na 
Rožnik, nato po občinski meji proti 
zahodu in jugu do Malega grab- 
na, nato po toku Malega grabnu 
do Dolgega mostu in do tržaške 
proge, po tej proti severovzhodu do 
odcepa industrijske proge, nato juž- 
no do Tržaške ceste vključno s hišno 
številko 140, nato vzhodno od Gor- 
jančeve ulice do Malega grabna in 
dalje po loku Malega grabna do 
meje 54. volilnega okraja. 

56. volilni okraj obsega tisti det 
občine Ljubljana-Vič, ki ni zajet v 
54 in 55. volilnem okraju in občino 
Dobrova pri Ljubljani. 

57. volilni okraj obsega del ob- 
čine Ljubljana-Siška znotraj le-lo 
meje: od severne občinske meje pri 
Vodovodni cesti vključno številka 
142 po poljski poti proti jugu. preko 
gorenjske železnice med Aleševčevo 
in Galetovo ulico do Celovške ceste, 
nato proti severozahodu po Celov- 
ški do Šišenske, po Šišenski do Vod- 
nikove. nato po tej cesti proti se- 
verozahodu do višine Smrekarjeve 
ulice, nato proti jugozahodu vkliuč- 
no Smrekarjevo ulico in preko Pod- 
utiške ceste ter Drage dalje po ob- 
činski meji. 

58. volilni okrni obsega tisti del 
občine Liubljana-Siška, ki ni zajet 
v 57. volilnem okraju, in del občine 
Ljubi jana-Sentvid z naselji: Pod- 
utik. Toško čelo. Gliniea. Dolnife, 
Kamna gorica. Trita. Pržanj, Za- 
nuže, Podgora. Poljane. Šentvid, 
Vižmarje in Brod. 

59. volilni okrni obsega tisti del 
občine Ljubiiana-Sentvid. ki ni za- 
jet v 5K. volilnem okraju in občino 
Medvode 

Ml volilni okraj obsega občini 
Llubljana-Crnuče in Mengeš ter del 
občine Kamnik z naselji: Smnrca, 
Mosfe. Suhadole, Komenda, Pod- 
boršt in Križ. 

61. volilni okraj obsega del ob- 
čine Kamnik, razen naselij te ob- 
čine, ki so zajela v 60. volilnem 
okra ju. 

62. volilni okraj obsega del ob- 
čine Domžale, in sicer la-le naselja; 
Domžale. Depala vas. Sentpavel pri 
Domžalah. Studa. Zaboršl, Brdo pri 
Ihanu, Ihan, Prelog, Goričica nri 
Ihanu, Selo ori Ihanu. Mala Loka, 
Bišče. Dob. Brezovica. Gorjuše. La- 
ze. Zelodnik. Cešenik. Turnišče. Ro- 
diša. Spodnje Jarše. Srednie Jarše, 
Zgornie larše. Podrečje. Vir. Koli- 
čevo. Radomlje. Skrjančevo. Hudo, 
Rova. Zagorice. Ziče. Dolenje, Ko- 
lovec. Jasen. Homec. Možice in Pre- 
serje pri Radomljah. 

65. volilni okraj obsega del ob- 
čim- Dom/nle brez naselij, ki spa- 
dajo v 62. volilni okraj, in občino 
Moravče. 

64. volilni okraj obsega občino 
Litiin. * 

65. volilni okraj obsega občino 
Ivančna gorica. 

66. volilni okraj otisega občini 
Grosuplje in Dobrepolje. 

67. volilni okraj obsega občino 
Kočevje. 

68. volilni okraj obsega občino 
Ribnica. 
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69. volilni okrnj obsega občini 
Sodražica in Lašče. 

"0. volilni' okraj obsega občini 
Cerknica in Loška dolina. 

71. volilni okraj obsega občini 
Logatec in Borovnica. 

72. volilni okraj obsega občino 
Vrhnika. 

Okrajna volilna komisija za vse 
te volilne okraje je ena, za celotno 
območje administrativnega okraja 
Ljubljana s sedežem v Ljubljani 
v K resi j i. 

Za Zbor proizvajalcev za prvo 
proizvajalsko skupino industrije, 
trgovine in obrti je administrativni 
©kraj Ljubljane razdeljen na 19 vo- 
lilnih okrajev s sledečimi števil- 
kami in območji: 

26. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 
močja občine Ljubljana-Center, in 
sicer na zahodnem dolu občine zno- 
traj te-le meje; od Trga mladinskih 
delovnih brigad proti severozahodu 
po občinski meji do prelaza na Ti- 
tovi cesti, od tu dalje po litovi do 
Cankarjeve s tem, da je ta del 
Titove v celoti zajet, nato po Can- 
karjevi do Prešernove in proti jugu 
po Prešernovi do občinske meje. 

27. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 
močja občine Ljubljana-Center, in 
sicer na jugozahodnem delu območ- 
ja občine znotraj te-le meje: od 
občinske meje pri Šentjakobskem 
mostu proti severu po-Ljubljanici 
preko Tromostovja in Prešernovega 
trga po Miklošičevi do Nazorjeve; 
po Nazorjevi do Titove, od tod proti 
jugu do Cankarjeve in po Cankar- 
jevi do Prešernove, po Prešej-novi 
do občinske meje in po občinski 
mrji do Ljubljanice. 

28. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ol)- 
inočja občine Ljubljana-Center, in 
sicer na severnem delu občine zno- 
traj te-le meje: po severni meji 
občine od prelaza na Titovi cesti 
do Vilharjeve, po Vilharjevi proti 
vzhodu do Viadukta, po Smartinski 
do Masarykove, po Masarykovi do 
Resljeve, po Rosljevi do Mikloši- 
čeve. po Miklošičevi do Nazorjeve, 
po Nazorjevi do Titove in po I itovi 
cesti proti severu dp občinske meje. 

29. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 
močja občine Ljubljana-Center. in 
sicer znotraj te-le meje: od I ro- 
mostovja proti vzhodu po Ljublja- 
nici do Znamenjske ulice, nato ob 
Znamenjski ulici proti severu ob 
Vidovdanski cesti in Metelkovi ulici 
do Masarykove. nato proti zahodu 
po Masarykovi do Resljeve. po Res- 
Ijevi do Slomškove, po Slomškovi 
do Miklošičeve, nato proti jugu po 
Miklošičevi do Tromostovja. 

30. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 
močja občine Ljubljana-Center, in 
sicer na vzhodnem delu območja 
občine znotraj te-le meje: od via- 
dukta na Smartinski cesti proti 
vzhodu po občinski meji do Ljub-- 
Ijanice, nato po Ljubljanici proti 
vzhodu dh Znamenjske ulice, nato 
po Znamenjski uliei proti severu 
ob Vidovdanski cesti in Metelkovi 
ulici do Mnsarykove ceste, nato 
proti vzhodu po Masarykovi do 
Smartinske ceste in proti severu po 
Smartinski cesti do občinske meje. 

31. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 
močja občine Ljubijana-Center, in 
sicer na južnem in jugovzhodnem 
delu občine znotraj te-le meje: od 
občinske meje pri odcepu Gruber- 
jevega prekopa na Spici. po Gru- 
berjevem prekopu do dolenjske že- 
leznice, proti severu po progi do 
Ljubljanice, nato proti zahodu po 

Ljubljanici do odcepa Gruberjevega 
prekopa. 

32. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 
močja občine Ljubljana-Bežigrad, 
in sicer na severnem delu območju 
občine od zahodne meje občine v 
višini gorenjske železnice proti 
vzhodu po ulici Bežigrad do Titove 
ceste, nato po Titovi cesti proti jugu 
do Linhartove ulice in po Linhar- 
tovi ulici do vzhodne meje občine, 
ter vse gospodarske organizacije na 
območju občin Ljubljana-Crnuče in 
Mengeš. 

33. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
južnega dela občine Ljubljana-Beži- 
grad, ki ni zajet v 32. volilnem 
okraju. 

34. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občine Ljubljana-Moste. 

35. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občin Ljubljana-Polje in Litija. 

36. volilni okrnj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občin Ljubljana-Rudnik, Grosuplje, 
Ivančna gorica, Dobrepolje, Lašče 
in Sodražica. 

37. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občin Ljubljana-Vič, Dobrova pri 
Ljubljani in Borovnica. 

38. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 

močja občine Ljubijana-Siška, in si- 
cer na južnem delu območja občine 
znotraj te-le meje: vzhodna meja 
občine v višini kamniške proge, 
proti severozahodu po poljski poti 
do gorenjske železniške proge in 
preko nje po Ljubeljski ulici preko 
Celovške ceste po Tugomerjevi ulici 
do Vodnikove ceste in nato proti 
jugu*do križišča Drage in Matja- 
nove ulice in od tu dalje preko Si-, 
šenskega hriba do zahodne občinske 
meje. 

39. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na delu ob- 
močja občine Ljubljana-Siška, ki ni 
zajet v 38. volilnem okraju. 

40. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občin Ljubljana-Šentvid in Med- 
vode. 

41. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občine Kamnik. 

42. volilni okrnj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občin Domžale in Medvode. 

43. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občin Vrhnika, Logatec, Cerknica in 
Loška dolina. 

44. volilni okraj obsega vse go- 
spodarske organizacije na območju 
občin Kočevje in Ribnica. 

Okrajna volilna komisija za vse 
te volilne okraje je ena, za celotno 

območje administrativnega okraja 
Ljubljana s sedežem v Ljubljani 
v Kresiji. 

Za Zbor proizvajalcev za drugo 
proizvajalsko skupino kmetijstva 
ima administrativni okraj Ljubljana 
in Kranj številko 7 ter obsega vse 
gospodarske organizacije na območ- 
ju obeh navedenih okrajev. 

Okrajna volilna komisija za ta 
7. volilni okraj ima svoj sedež v 
Ljubljani v Kresiji. 

RAZPIS 
Komisija za uslužbenska vpraša- 

nja Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana 

razpisuje 
na podlagi 33. člena Zakona o jav- 
nih uslužbencih mesto šefa okraj- 
nega gradbenega inšpektorata. 

Pogoji: gradbeni inženir ali inže- 
nir arhitekt z državnim strokovnim 
izpitom in najmanj 10-letno grad- 
beno prakso, ter pooblastilom za 
odgovornega vodjo za izvajanje 
gradbenih objektov in del. 

Pravilno kolkovane prošnje, oprem- 
ljene z osebnim in strokovnim živ- 
ljenjepisom, se vlagajo v uradu taj- 
nika, Mačkova ulica 1, soba št. 13. 
Rok za vlaganje prošenj poteče 
15 dni po objavi razpisa v »Glas- 
niku«, uradnem vestniku OLO Ljub- 
ljana. 

Predpisi občinskih ljudskih odborov 

G3ČINA BOROVNICA 

17 
Na podlagi 6. člena in v smislu 

pripombe X., 4. točke »Uredbe o 
spremembah in dopolnitvah taksne 
tarife zakona o taksah« (Ur. list 
FLRJ št. 16-180/57), v zvezi 2. člena 
12. točke »Uredbe o pravici ljud- 
skih odborov, da lahko predpisujejo 
takse in prometni davek« (Ur. list 
FLRJ štev. 19-118/53) in priloge 
I/A-b-XX »Zakona o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih ljudskih od- 
borov« (Ur. list FLRJ št. 34-471/55) 
ter 24. člena 2. točke »Statuta ob- 
čine Borovnica« je sprejel Občinski 
ljudski odbor Borovnica na XVIII. 
seji dne 30. maja 1957 

ODLOK 
o uvedbi občinske takse na pse 

L člen 
S tem odlokom se predpisuje ob- 

činska taksa na pse za vse območje 
občine Borovnica. 

2. člen ч 
Na pse se plača taksa v gotovini 

in znaša letno 300 din. Takso na pse 
je plačati do 15. marco vsako leto. 

3. člen 
Posestniki oziroma lastniki psov 

so dolžni vsako leto do 15. januarja 
prijaviti svoje pse upravnemu or- 
ganu ObLO Borovnica, ki je pri- 
stojen za dohodke. 

4. člen 
Ce posestnik oziroma lastnik psa 

med letom tega odtuji, preden je 
upravni organ občine, ki je pristo- 
jen za dohodke, opravil popis ali 
pozneje, ne plača novi lastnik takse 
za psa za tisto leto, v katerem je 
pes prišel v n jegovo last, če dokaže, 
da je prejšnji lastnik takso za te- 
koče leto že plačal. 

5. člen 
Vsakdo, ki je postal na novo 

lastnik psa ali pa če je kako dru- 
gače nastala sprememba v last- 
ništvu, je dolžan v 15 dneh sporočiti 
lastništvo ali nastalo spremembo v 
lastništvu upravnemu organu ob- 
čine, ki je pristojen za dohodke. 

6. člen 
Plačila taks na pse po 2. členu 

tega odloka so oproščeni; 
1. varnostni organi za posest 

uradnih psov; 
2. lastniki psov, ki vodijo slepce; 
3. lastniki lavinskih in reševal- 

nih psov; 
4. lastniki rodovniških psov. 
Oprostitev plačila takse na pse- 

je možna na osnovi predloženega 
uradnega potrdila ali dokazila, da 
pes služi namenom, navedenim pod 
tč. 1—4 tega člena. 

7. člen 
Občinska taksa na pse iz 2. čle- 

na tega odloka je dohodek pro- 
računa občine. 

8. člen 
Za izterjavo občinske takse na 

pse na območju občine Borovnica 
se primerno uporabljajo določila v 
skupnih pripombah k tarifnim šte- 
vilkam 62—66, člena 6 »Uredbe o 
spremembah in dopolnitvah taksne 
tarife zakona o taksah« (Uradni list 
FLRI št. 16-180/57) ter »Uredbe o 
prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov« (Uradni list 
FLRJ št. 33-283/53). 

9. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Opr. št.: 01/1-716/1-57. 
Borovnica, due 30. niaja 1957. 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin I. r. 

Soglasje k temu odloku je dal 
Okrajni ljudski odbor na 2. skupni 
seji dne 27. decembra 1957. 

OBČINA CERKNICA 
18 

Na podlagi 2. odstavka 50. člena 
Zakona o občinskih ljudskih od- 
borih (Uradni list LRS št. 19-88/52), 
1. odstavku pripombe X., k tarifnim 
številkam 62—66 Uredbe o spremem- 
bah in dopolnitvah taksne tarife Za- 
kona o taksah (Uradni list FLRJ 
št. 16-180/57) izdaja Občinski ljudski 
odbor Cerknica na 15. seji dne 
28. julija 1957 

ODLOK 
o občinski taksi na pse 

1. člen 
Na območju občine Cerknica se 

plačuje taksa na pse, stare nad tri 
mesece. Taksa na pse je proračun- 
ski dohodek občine. 

2. člen 
Taksa na pse znaša 300 dinarjev 

in se plačuje vsako leto do 31. ja- 
nuarja pri upravi za dohodke Ob- 
činskega ljudskega odbora Cerk- 
nica. 

Kdor ne plača takse po tem 
členu najkasneje do 15. februarja, 
plača dvakratno takso. 

3. člen 
Plačila takse na pse so opro- 

ščeni: varnostni organi za posest 
uradnih psov. lastniki lavinskih in 
reševalnih psov, lastniki psov, ki 
vodijo slepe, in lastniki, ki imajo 
pse z rodovnikom. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-1723/1. 
Cerknica, dne 29. julija 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič 1. r. 
Soglasje k temu odloku je dal 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
2. skupni seji dne 27. decembra 1975. 
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OBČINA DOBREPOLJE 

19 
Na podlagi 50. člena 2. odstavka 

zakona o občinskih ljudskih od- 
borih (Uradni list LRS št. 19/52) in 
1. člena pripombe X. uredbe o spre- 
membah in dopolnitvah taksne ta- 
rife zakona o taksah (Uradni list 
FLRJ žt. 16/57) je občinski ljudski 
odbor Dobrepolje na svoji seji dne 
27. avgusta 1957 sprejel. 

ODLOK 
o uvedbi občinske lakse na pse 

1. člen 
Na celotnem območju občine Do- 

brepolje se pobira taksa po 300 di- 
narjev na psa. 

2. člen 
Taksna oprostitev velja le za pse, 

ki se uporabljajo kot vodniki slep- 
cev, za pse Jugoslovanske ljudske 
armade in Ljudske milice in za ras- 
ne, lovske ter reSevalne pse, za ka- 
tere izda Kinološka zveza Jugosla- 
vije potrdilo, da so po poreklu (ro- 
dovniku) rasni, lovski oziroma reše- 
valni psi. 

3. člen 
Za pobiranje in izterjavo občin- 

ske takse na pse veljajo smiselno 
predpisi uredbe o dohodnini in pri- 
silni izterjavi davkov ter drugih 
proračunskih dohodkov. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasniktu, uradnem vestniku 
Okraja Ljubljana. 

St. 01/1-64/2. 
Dobrepolje, dne 27. avgusta 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odboru 

Marjan Miklič 1. r. 
Soglasje k temu odloku je dal 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
2. skupni seji dne 27. decembra 1957. 

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI 

20 > 
Na podlagi 2. točke 50. člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 2. odstavka 
26. člena Statuta občine Dobrova 
pri Ljubljani in 6. člena uredbe o 
spremembah in dopolnitvah taksne 
tarife (Uradni list FLRJ št. 16/57) 
je Občinski ljudski odbor Dobrova 
pri Ljubljani na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
15. novembra 1957 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi občinske takse na pse na 
območju občine Dobrova pri Ljub- 

Ijani 
1. člen 

Za posest psov se plača občinska 
taksa, ki znaša letno 300 dinarjev. 

2. člen 
Taksa se plača v celotnem zne- 

sku v gotovini vnaprej, ne glede na 
^as vzdrževanja psa. Za psa, ki iz- 
polni 6 mesecev šele v drugi polo- 
vici koledarskega leta, se taksa za 
to leto ne plača. Za pse, ki so jih 
lastniki nabavili namesto poginulih 
psov, za katere so v istem koledar- 
skem letu že plačali takso, se taksa 
le plača, če ti psi služijo istemu 
lamenu. 

3. člen 
Takse so oproščeni varnostni or- 

ffani in ]LA za posest uradnih psov, 
astniki reševalnih psov ter lastniki 

Psov, ki vodijo slepe. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glaeniku«, uradnem vestniku 
Okraja Ljubljana. 

St. 01/2-1310/3-57. 
Dobrova pri Ljublj., 15. XI. 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Stane Vrhovec 1. r. 
Soglasje k temu odloku je dal 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana 
dne 27. decembra 1957. 

OBČINA D0M2ALE 
21 

Občinski' ljudski odbor Domžale 
izdaja po sklepu svoje seje dne 
7. junija 1957 in na temelju 15. čl. 
zakona o občinskih ljudskih od- 
borih (Ur. list LRS št. 19/52), čl. 9 
Statuta Občine Domžale, v zvezi z 
2. čl. Uredbe o pravici ljudskih od- 
borov, da lahko predpisujejo takse 
in prometni davek (Ur. Ijst FLRJ 
št. 19/53), čl. 6 Uredbe o spremem- 
bah in dopolnitvah taksne tarife 
Zakona o taksah (Uradni list FLRJ 
št. 16/57), čl. 2 Zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih od- 
borov (Uradni list FLR1 št. 34/55 
priloga I/A poglavje IR/XX) 

ODLOK 
o občinski taksi na pse 

!. člen 
Na območju Občine Domžale se 

uvede občinska taksa na pse. 

2. člen 
Občinska taksa na pso po tem 

odloku je proračunski dohodek Ob- 
čine Domžale in se uporabi za vete- 
rinarsko službo. 

3. člen 
Letna občinska taksa na pse 

znaša: 
1. za pse čuvaje 300 din; 
2. za lovske pse 500 din: 
3. za športne pse 1000 din. 
Za športne pse se smatrajo vsi 

tisti psi, pi se ne dajo uvrstiti v 
skupino psov čuvajev ali lovskih 
psov. 

4. člen 
Občinsko takso na pse plačajo 

vsi lastniki psov, razen varnostnih 
organov za pse v službi Ljudske 
milice. Jugoslovanska ljudska ar- 
mada za pse v službi JLA, za reše- 
valne pse in za pse. ki se uporab- 
ljajo kot vodniki slepih. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 03/2-2714/3-1957. 
Datum: 12. XI. 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan 1. r. 
Soglasje k temu je dal Okrajni 

ljudski odbor Ljubljana na 2. skup- 
ni seji dne 27. decembra 1957. 

OBČINA GROSUPLJE 

22 
Na podlagi 2. točke 24. člena Sta- 

tuta občine Grosuplje in 6. člena 
Uredbe o spremembah in dopolnit- 
vah taksne tarife zakona o taksah 
(Uradni list FLRJ št. 16-180/57) iz- 
daja Občinski ljudski odbor Gro- 
suplje na 19. redni seji dne 31. ma- 
ja 1957 

ODLOK 
o uvedbi občinske takse na pse 

1. člen 
Na območju občine Grosuplje se 

uvede občinska taksa na pse. 

2. člen 
Občinska taksa na pse je do- 

hodek občine in se steka v občinski 
investicijski sklad. 

3. člen 
Taksa za vsakega psa znaša let- 

no 300 dinarjev in se pobira v go- 
tovini vsako leto do 31. marca. 

4. člen 
Prijave o posesti psov se vlagajo 

pri Upravi za dohodke ObLO Gro- 
suplje vsako leto do 31. januarja. 

Ce lastnik pridobi psa med le- 
tom, ga mora prijaviti upravi za 
dohodke v 15 dneh po pridobitvi. 

Kadar pridobi novi lastnik psa 
v drugem polletju, pa zanj še ni 
plačana taksa, plača le polovico 
takse. 

5. člen 
Občinske takse so oproščeni var- 

nostni organi za posest službenih 
psov, posestniki jvsov. ki vodijo 
slepe, ter spoeestniki lavinskih in 
reševalnih psov. 

6. člen 
Ce lastniki ne prijavijo psov v 

določenem roku v smislu 4. člena 
tega odloka, plačajo poleg redne 
takse še enkratni znesek redne ta- 
kse kot zvišano takso. 

7. člen 
Ce taksni zavezanci ne plačajo 

takse do določenega roka, se znesek 
•izterja prisilno po Uredbi o prisilni 
izterjavi davkov in drugih prora- 
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št. 56/53). 

8. člen 
Ta odlok_ velja od dneva objave 

v >Glasniku<, uradnem vestniku 
okraja Ljubijaaa. 

St. 01/1-1097/1. 
Grosuplje, dne 31. maja 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Anton Jaaežič I. r. 
Soglasje k tema odloku je dal 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
2. .skupni seji dne 27. decembra 1957. 

23 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena Zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52), 7., 8. in 9. člena 
pravilnika o vzdrževanju državnii', 
zadružnih m zasebnih plemenjakov 
ter o načinu plačevanja skočnine 
(Uradni list št. 41-612/48), določila 
I/b/UI in l/a/lll Zakona o pristoj- 
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov v zadevah, ki so urejene 
z dosedanjimi renubliškimi predpisi 
(Uradni list l.RS št. 26-130/55) ter 
določil temeljnega zakona o pre- 
krških (Ur. list FLRJ St. 46-428/51 
in 58-633/55) jo Občinski ljudski od- 
bor Grosuplje sprejel na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 6. decembra 1957 

ODLOK 
o plačevanju pavšalne skočnine 

in vzdrževalnine 
za plemenske bike 

1. člen 
Na območju občine Grosuplje se 

uvaja plačevanje pavšalne skočnine. 
Pavšalno skočnino pobira pristojni 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora na svojem območju od vseh 
lastnikov krav in telic, ki so 1. ja- 
nuarja vsakega leta dopolnile 12 
mesecev starosti. Med letom nastale 
spremembe v stanju živine se ne 
upoštevajo. 

Vsi posestniki morajo vsako leto 
najkasneje do 15. januarja prijaviti 
pristojnemu upravnemu organu ob- 
činskega ljudskega odbora številčno 

stanje vseh krav in nad eno leto 
starih telic z dnem 1. januarja, ka- 
tere posedujejo in za katere so dolž- 
ni plačati skočnine. 

2. člen 
Višino pavšalne skočnine za vsa- 

ko leto vnaprej določi pristojni 
Svet občinskega ljudskega odbora 
na predlog živinorejskih odsekov 
kmetijskih zadrug. 

3. člen 
Pavšalno skočnino mora pristojni 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora pobrati najkasneje do I. mar- 
ca vsakega leta. Skočnino, ki <fo 
tega roka ne bo plačana, izterja 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora. Pobrana skočnina se mora 
odvesti na poseben račun pri Ko- 
munalni banki Grosuplje. 

Rejci plemenjakov oziroma ose- 
meujevalci ne smejo zahtevati za 
pripust oziroma osemenitev nobene 
odškodnine. 

4. člen 
Iz sklada pobrane skočnine iz- 

slačuje upravni organ občinskega 
judskega odbora na predlog pri- 

stojnega sveta vzdrževalnino vsem 
oskrbovalcem priznanih bikov ter 
osemenjevalnim postajam v dveh 
obrokih, in sicer prvo polovico 
vzdrževalnine izplača do konca ju- 
lija. drugo polovico vzdrževalnine 
pa najkasneje do 31. januarja. 

5. člen 
• Višino vzdrževalnine določi pri- 
stojni svet na podlagi*števila sko- 
kov v določenem razdobju, zdrav- 
stvenega stanja in kondicije, -ple- 
menske vrednosti, starosti in teže 
plemen jaka. Pri določitvi vzdrževal- 
nim' rejcem bikov je treba upošte- 
vati. da odpade na enega bika le 
okoli 80 plemenie letno. 

6. člen 
Sklad pobrane skočnine se sme 

uporabiti tudi za dajanje pomoči 
pri nabavi plemenjakov in za pri- 
pomočke pri umetnem osemnjevanju. 

Ta sredstva pa se smejo upora- 
biti samo za namene, ki so označeni 
v tem odloku. 

7. člen 
Pristojni svet občinskega ljud- 

skega odbora se pooblašča, da izda 
potrebna navodila za izvajanje tega 
odloka. 

8. člen 
Z denarno kaznijo do 3000 din 

se kaznuje: 
1. kdor v določenem roku ne pri- 

javi pristojnemu občinskemu uprav- 
nemu organu številčnega stanja ple- 
menie; 

2. rejec l)ika oz. osemnjevalec, 
ki bi za pripust oziroma osemenitev 
zaračunal kakršnokoli odškodnino. 

UpravnokazenSki postopek izve- 
de in kazen izreče sodnik za pre- 
krške nri občinskem ljudskem od- 
boru 'Grosuplje. 

9. člen 
Ta odlok volja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1004/3. 
Grosuplje, dne 6. decembra 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Anton Janežič I. r. 

OBČINA KAMNIK 

24. 
Na podlagi 2. odstavka. 15. ter 

2. točke 50. člena Zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19/52), 6. člena Uredbe o spre- 
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mcmbati in dopolnitvah taksno ta- 
rife Zakona o taksah (Ur. list FLUJ 
št. 16/57), v zvezi s 3. členom Urcit 
bc o pravicah ljudskih odborov, da 
lahko predpisujejo takse in pro- 
metni davek (Ur. 1. 1'LRJ št. 19/53 
in 24/55) ter 2. člena priloge 1/A- 
lb-XX Zakona o pristojnosti občin- 
skih in okrajnih ljudskih odborov 
(Ur. list FLUJ št. 34/55), izdaja 
Občinski ljudski odbor Kamnik po 
sklepu 3. skupne в»је občinskega 
zbora in seje zbora proizvajalcev 
z dne 28. novembra 1957 

ODLOK 
o občinski taksi na pse 

1. člen 
Poleg taks, ki se plačujejo po 

veljavnih predpisih, se pobira na 
območju občine Kamnik tudi taksa 
na pse, in sicer: 

kdor vzdržuje psa, mora plačati 
zanj letno takso, ki znaša: 

a) za psa čuvaja 200 din 
b) za lovskega psa 

brez rodovnika 500 din 
c) za vse druge pse 1000 din 
Za psa, ki izpolni 6 mesecev sta- 

rosti šele v drugi polovici koledar- 
skega leta, takse za to leto ni treba 
plačati. 

2. člen 
Takse so oproščeni: 
a) posestniki psov, ki se uporab- 

ljajo kot voditelji slepcev; 
b) Jugoslovanska ljudska armada 

in Ljudska milica za posest urad- 
nih psov; 

c) posestniki rasnih, lovskih in 
reševalnih psov, za katere izda Kino- 
loška zveza Jugoslavije potrdilo, da 
so po poreklu (rodovniku) rasni, 
lovski oziroma reševalni psi. 

. 3. člen 
Takso pobere občinski ljudski 

odbor ob popisu psov, ob cepljenju 
psov oziroma ob delitvi kovinskih 
pasjih znamk. 

4. člen 
Ta odlok velja od'dneva objave 

v >Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljano. 

St. 01/1-2467/4-57. 
28. novembra 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Alfred Janko I. r. 
Soglasje k temu odloku je da! 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
2. skupni seji dne 27. decembra 1957. 

OBČINA LITIJA 
29. 

Na podlagi Uredbe o spremembah 
in dopolnitvah taksne tarife Zakona 
o taksah, pripomba X (Ur. 1. FLUJ 
št. 16/57 z dne 17. aprilu 1957), (na 
podlagi 2. in 6. člena Uredbe o pra- 
vici ljudskih odborov, da lahko pred- 
pisujejo takse in prometni davek 
(Ur. list FLRJ št. 19-118/53) in nu te- 
melju predpisov, priloga I/a. točke 
XX. Zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov (Ur. I. 
FLRJ St. 34-371/54), v zvezi s čl. 8. 
in 9. Statuta občinskega ljudskega 
odbora Litija, je občinski ljudski 
odbor Litija na svoji 24. redni seji 
dne 31. maja 1957 sprejel' 

опшк 
o občinskih taksah na pse 

1. člen 
Na območju občine Litija se uve- 

de občinska taksa na pse. 

2. Člen 
Občinska taksa na pse je do- 

hodek na območju občine Litija in 

se pobira v gotovini letno vnaprej 
ne glede na čas vzdrževanja psa. 

3. člen 
- Taksa po tem odloku znaša letno 

v območju mesta Litije 1000 din, iz- 
ven mestnega območja pa 300 din 
letno za ■vsakega psa. 

4. člen 
Takse na pse so oproščeni: 
a) posestniki psov, ki se uporab- 

ljajo kot vodniki slepcev; 
b) Jugoslovanska ljudska arma- 

da in Ljudska milica za posest urad- 
nih psov; 

c) posestniki rasnih, lovskih in 
reševalnih psov, za katere izda Ki- 
nološka zveza Jugoslavije potrdilo, 
da so po poreklu (rodovniku) rasni, 
lovski, oziroma reševalni psi. 

5. člen 
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot jc predpisana v 3. členu tega 
odloka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navodil 
o povračilih in preknjiževanju po- 
motoma plačanih državnih dohod- 
kov (Ur. list FLRJ št. 63/49). 

6. člen 
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

ustrezni organ občinskega ljudskega 
odbora, kontrolo nad plačevanjem 
faks pa vrši finančni organ občin- 
skega ljudskega odbora. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasniku<, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Miha Berčič 1. r. 
Soglasje k temu odloku je dal 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
2. skupni seji dne 27. decembra 1957. 

OBČINA LJUBJANA-SENTVSD 

26. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena Zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19/52), 7., 8. in 9. člena pravilnika 
o vzdrževanju državnih, zadružnih 
in zasebnih plemenjakov ter o na- 
činu plačevanja skočnine (Ur. list 
LRS št. 41-612/48), določila I//III in 
1/a/III zakona o pristojnosti občin- 
skih in okrajnih ljudskih odborov 
v zadevah, ki so urejene z doseda- 
njimi republiškimi predpisi (Ur. list 
LRS št. 26-130/55) ter določil temelj- 
nega zakona o prekrških (Ur. list 
FLRJ St. 46-428/51 in 58-633/55) je 
občinski ljudski odlK)r Ljubljama- 
Sentvid sprejel na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 20. decembra 1957 

ODLOK 
o plačevanju pavšalne skočnine in 

vzdrževalnine za plemenske bike 
Pavšalna skočnina 

1. člen 
Na območju občinskega ljudske- 

ga odbora Ljubijana-Sentvid se uva- 
ja plačevanje pavšalne skočnine. 
Pavšalno skočnino pobira pristojni 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora na svojem območju od vseh 
lastnikov krav in telic, ki s^ 1. ja- 
nuarja vsakega leta dopolnile 12 me- 
secev starosti. Med letom nastale 
spremembe o stanju živine se ne 
upoštevajo. 

Popis in Številčno stanje vseh 
krav in nad I leto starih telic izvrši 
pristojni оптап občinskega ljudske- 
ga odbora Ljubiјвпн-Sentvid s po- 
pisovalci, katere predlagajo kmetij- 
ske zadruge. 

2. člen 
Skočnina oziroma osemenjevalni- 

na je določena v višini 600 dinarjev 
za vsako kravo in telico ne glede 
na Število skokov ali osemenjevaliiin 
za posamezno plemenico. 

3. člen 
Pavšalno skočnino mora pristojni 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Sentvid pobrati 
najkasneje tlo i. marca vsakega leta. 
Lastniki plemenic lahko plačajo 
skočnino tudi v dveh enakih obro- 
kih, in sicer mora biti prvi obrok 
plačan do 1. marca, drugi pa do 
I. avgusta vsakega leta. Skočnino, 
ki do tega roka ne bo plačana, iz- 
terja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Sentvid. 
Pobrana skočnina se mora odvesti 
na poseben račun pri področni Ko- 
munalni banki. 

Rejci plemenjakov oziroma ose- 
menjevalci ne smejo zahtevali za 
pripust oziroma osemenitev nobene 
odškodn ine. 

4. Člen 
Iz sklada pobrane skočnine iz- 

fdačuje upravni organ občinskeRa 
judskoga odbora Ljubljana-Sentvid 

na predlog Sveta za kmetijstvo 
vzdrževalnino vsem oskrbovalcem 
priznanih bikov ter osemenjevalnim 
postajam v dveh obrokih, in sicer 
prvo polovico vzdrževalnine izplača 
do konca julija, drugo polovico 
vzdrževalnine pa najkasneje do 
1. januarja vsakega leta. 

5. бТеп 
Sklad pobrane skočnine se sme 

uporabiti tudi za dajanje pomoči 
pri nabavi plemenjakov in za pri- 
pomočke pri umetnem osemenjeva- 
nju. Ta sredstva pa se smejo upo- 
rabiti samo za namene, ki so ozna- 
čeni v tem odloku. 

6. člen 
Svet za kmetijstvo pri občinskem 

ljudskem odboru Ljubljana-Sentvid 
se pooblašča, da izda potrebna na- 
vodila za izvajanje tega odloka. 

7. člen 
Z denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuje: 
1. kdor zataji pristojnemu občin- 

skemu upravnemu organu številčno 
stanje plemenic; 

2. rejec bika oziroma osemenje- 
valec, ki bi za pripust oziroma ose- 
menitev zaračunal kakršnokoli od- 
škodnino. 

Upravnokazenski postopek izvede 
in kazen izreče sodnik za prekrške 
pri občinskem ljudskem odboru. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasnikiu uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Franc Pipan l. r. 

OBČINA LOŠKA DOLINA 

27. 
Na podlagi 2. odstavka 50. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Ur. 1. LRS št. 19/52). I. odstav- 
ka pripombe X, v skupini pripomb k 
tarifnim številkam 62 -66 Uredbe o 
spremembah in dopolnitvah taksne 
tarife zakona o taksah (Иг. I. М.Иј 
št. 16-180/57) izdaja Občinski ljud- 
ski odbor Loška dolina na 15. seji 
dne 23. avgusta 1957 

ODLOK 
o občinski taksi na pse 

1. člen 
Na območju občine Loška dolina 

se plačuje taksa tia pse, stare nad 
šest mesecev. 

2. člen 
Taksa na pse znaša 300 dinarjev 

in se plačuje vsako leto do 31. ja- 
nuarja pri upravi za dohodke občin- 
skega ljudskega odbora Loška do- 
lina. 

3. člen 
Plačila takse so oproščeni: var- 

nostni organi za posest uradnih 
psov, lastniki lovskih in reševalnih 
psov, lastniki psov, ki vodijo slepo 
in lovci, ki imajo pse z rodovnikom. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Št. 01/1-170/11. 
Predsednik 

Občinskega ljudskega odbore; 
Janez Zigmund l. r. 

Soglasje k temu odloku je dal 
Okrajni ljudski odbor Ljubljanf 
dne 27. decembra 1957. 

OBČINA MEDVODE 

28. 
Na podlagi 6. člena Uredbe o 

spremembah in dopolnitvah taksna 
tarife zakona o taksah (Ur. I. FLRJ 
St. 16-180/57), v zvezi s členom 8. in 
24. Statuta občine Medvode, je 
občinski ljudski odbor Medvode na 
svoji 18. seji 1. junija 1957 sprejel 

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o občinskih 

taksah, 
ki je bil objavljen v »Glasniku«, 
uradnem vestniku OLO Ljubljana, 
št. 89 z dne 16. novembra 1956. 

1. člen 
V tarifi se doda nova tar. št. 9, 

ki se glasi: 
»Taksa na pse: 
čuvaje 300 din 
zn vse ostalo 1000 din 
Takse po tej tarifni številki so 

oproščeni: posestniki lovskih psov, 
posestniki psov, ki se uporabljajo 
za službene namene, posestniki 
psov, ki vodijo slepe, in posestniki 
rasnih in reševalnih psov. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Medvode, 1. junija 1957. 
St. 03/1-642/1. 

Predsednik 
Občinskega liudskega odbora: 

Franc Mravlje 1. r. 
Soglasje k temu odloku je dal 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
2. skupni seji dne 27. decembra 1957. 

Vsehinn 
Volilni okraji v ljubljanskem okraju. 
Unzpis mesta Šefa okrajnepa gradbenega 
iii.4|>ek tonila. 

17 Odlok o uvedbi občinske takse na pse 
občine Borovnica. 

18 Odlok o občinski taksi na pse občino Cerknica. 
19 Odlok o uvedbi občinske takse na pse 

občine Dobrrpolje. 
20 Odlok o uvedbi občinske takse na pse 

občine Dobrova pri I-jubljanl. 
21 Odlok o občinski taksi ^ na pse občine 

Dom/.ale. 
22 Odlok o uvedbi občinske takse na pse 

občine Grosuplje. 
21 Odlok o plačevanja pavšalne skočnine in 

v/dr/cv«!nine na plemenske bike občine 
Grosuplje. 

/24 Odlok o občinski taksi na pse občine 
Knmnik. 

25 Odlok o občinskih takmili na pse občine 
lilija. 

26 Odlok o plačevanju pavfialne skočnine in 
vzdrževalnine plemenske bike občine 
tjubijana-Scntvid. 

27 Odlok o občinski tuksi na pse občine Lo- 
Ska dolina 

2ft Odlok o dopolnitvi odloka o občinskih 
taksah občine Medvode. 


